
ZARZĄDZENIE NR 9.2017
BURMISTRZA DREZDENKA

z dnia 6 lutego 2017 r.

w sprawie ustalenia kosztów przygotowania nieruchomości do zbycia

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 ze zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam koszty przygotowania nieruchomości do zbycia w drodze bezprzetargowej w następującej 
wysokości:

1. Dla nieruchomości lokalowej:

1) lokalu mieszkalnego - 480,50 zł (sporządzenie operatu szacunkowego oraz wypisu z rejestru gruntów 
i kartoteki budynków);

2) lokalu niemieszkalnego - 480,50 zł (sporządzenie operatu szacunkowego oraz wypisu z rejestru gruntów 
i kartoteki budynków).

2. Dla nieruchomości budynkowej:

1) budynku mieszkalnego i niemieszkalnego - 765,00 zł (sporządzenie operatu szacunkowego i wypisy 
z rejestru gruntów oraz wyrysu z mapy ewidencyjnej).

3. Dla nieruchomości gruntowej:

1) koszty dokumentacji geodezyjnej i sporządzenia operatu szacunkowego.

§ 2. Koszty przygotowania nieruchomości do zbycia ponosi nabywca nieruchomości.

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 5.2015 Burmistrza Drezdenka z dnia 29 stycznia 2015 r. w sprawie ustalenia 
kosztów przygotowania nieruchomości do zbycia.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami 
i Rolnictwa.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniam podpisania.

Id: 747D1236-67A3-49B7-998A-1DCD197923F6. Podpisany Strona 1




